
 

 

UCHWAŁA NR IX/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz  

§ 17 pkt 2)  Uchwały Nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 291 024,92 zł do kwoty 89 572 287,43 zł, dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 33 000,00 zł do kwoty 75 321 959,12 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

1 258 024,92 zł do kwoty 14 250 328,31 zł; 

2. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 197 914,92 zł do kwoty 95 979 177,43 zł, wydatki bieżące 

zmniejsza się o kwotę 4 110,00 zł do kwoty 69 563 402,96 zł i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

2 202 024,92 zł do kwoty 26 415 774,47 zł; 

3. Załącznik nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zbąszyń na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

4. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zbąszyń na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. zmianie ulega kwota wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku (załącznik nr 7 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek z sektora i spoza finansów publicznych ( załącznik nr 9 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy polegających na zwiększeniu o kwotę 906 890 zł § 

957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. Po dokonanej zmianie deficyt gminy wyniesie 6 406 890,00 zł i zostanie 

pokryty przez nadwyżkę z lat ubiegłych. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy związanych 

z finansowaniem deficytu budżetu gminy oraz źródeł sfinansowania deficytu (załącznik Nr 8 do uchwały 

budżetowej ) przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

8. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym Dochody na programy i projekty realizowane ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej), zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2025 r.

Poz. 1403



9. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej), zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

10. Dodaje się załącznik nr 18 przedstawiający  środki otrzymane z Funduszu pomocy oraz finansowane 

nimi wydatki: 

1) dochody w wysokości  85 539,42 zł, 

2) wydatki w wysokości 85 539,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1403


		2025-02-13T13:02:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




